

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

مجوز تاسیس مرکز شبانه روزی نگهداری سالمندان صادر نشده است



رشد ۷۰ درصدی قیمت سبزیجات

سبزی؛ مسافر جدید سفره خانوارهای ایرانی

کاغذ وطن - مردم دیگر حتی پولی برای خرید خورد و خوراک خود ندارند. بر طبق گزارش مرکز اطلاعات راهبردی هزینه خرید قلم سبزی و حبوبات در خرداد ۱۴۰۰ نسبت به سال خرداد سال پیش ۷۱ درصد رشد داشته است. در مجموع یک خانوار معمولی برای خرید مایحتاج مصرفی خود در خرداد امسال نسبت به سال قبل ۶۱٫۷ درصد هزینه بیشتری پرداخت کرده است. این در حالی است که کل افزایش حقوق برای یک کارگر عادی ۳۹ درصد بوده است.

دوشنبه‌های استارت‌آپی صندوق نوآوری به استان هارسید

کرمان مقصد اولین رویداد

اولین «رویداد استانی دوشنبه‌های استارت‌آپی» به همت صندوق نوآوری و شکوفایی روز ۲۲ تیرماه سال جاری در کرمان برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، فراخوان شناسایی استارت‌آپ‌ها و طرح‌های سرمایه‌پذیر به منظور سرمایه‌گذاری جسورانه با مشارکت سایر سرمایه‌داران منتشر شد. به همین منظور اولین «رویداد استانی دوشنبه‌های استارت‌آپی» به همراه «پیونده» در کرمان با هدف بسترسازی جهت ایجاد کسب و کارها، شناسایی شرکت‌های نوپا، دانش‌بنیان و گروه‌های صاحب‌ایده در سطح استان، شناسایی استارت‌آپ‌ها و طرح‌های سرمایه‌پذیر به منظور سرمایه‌گذاری جسورانه، برگزاری دوره‌های آموزشی برای تیم‌ها و استارت‌آپ‌ها، بهیچ‌سببی تیم‌ها و استارت‌آپ‌ها به شتابنده‌ها و سرمایه‌گذاران و برگزاری پنل گفتگو و برنامه انتقال تجربه برگزار می‌شود.



دست مردم کرمان از باغ بیرم آباد کوتاه است

مرمت ادامه دارد، کاربری مشخص نیست

بررسی مشکلات زیست‌محیطی سدهای باطله منطقه گل‌گهر

تیم تخصصی شرکت بهبود گستر پایدار که مشاور تدوین برنامه جامع مدیریت محیط‌زیست منطقه گل‌گهر می‌باشد از سدهای باطله منطقه بازدید نمود. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر، این بازدید با هدف بررسی مشکلات زیست‌محیطی، ایمنی، فنی و مکانی این سدها در راستای ارائه راهکار و بهبود شرایط ناسازگار با طبیعت انجام شد که در جریان این بازدید، مشکلات و چالش‌های موجود در زمینه سدهای باطله مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس گزارش‌های مدیریت HSE شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر، مسائل سدهای باطله از دید زیست‌محیطی بسیار حائز اهمیت بوده، لذا تطبیق با استانداردها و ضوابط زیست‌محیطی جهت به حداقل رساندن آثار و پیامدهای ناگوار زیست‌محیطی، ضروری است.

۱۱۳ بستری جدید و ۱۰ فوتی در شبانه‌روز گذشته

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیع، سخنگوی این دانشگاه عصر سه شنبه ۸ تیرماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۱۳ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۷۱ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابرت، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، زند، ازوشیه)، ۱۰ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان، ۶ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان و ۲۴ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند.» او با بیان اینکه ۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی

پیام مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین

به مناسبت روز ملی صنعت و معدن



مجموعه دستاوردهای کشور در این حوزه اهمیت آن را به همگان یادآور شویم و به تک تک پویندگان این عرصه خسته نباشید بگوییم و از خداوند بزرگ عزت و سربلندی آنها را مسئلت داریم.

تولید، مانع‌زدایی‌ها، پشتیبانی‌ها منظومه‌ای از تعهد و خودباوری را به منصف رساندند. دهم تیرماه؛ روز ملی صنعت و معدن فرصتی است ارزنده تا با مرور بر

شرکت سنگ آهن گهر زمین
Goharzamin Iron Ore Co.
سهامی عام

در شرایط کنونی صنعت و معدن نبض اقتصادی کشور و یکی از شاخص‌های مهم رشد و توسعه محسوب می‌شود. دو بازویی که سنگ محک توانمندی هر سرزمینی در تحقق اهداف متعالی آن به شمار می‌آید.

خوشبختانه شرکت سنگ آهن گهرزمین در تدوین و عملیاتی نمودن برنامه‌های خود توانسته دستاوردهای بی‌نظیری را به نمایش بگذارد و چشم‌اندازی از یک تکنولوژی پویا، مدیریت کارآمد و سرمایه‌گذاری بهینه را در مقابل خود قرار دهد

محمد فلاح - مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین

آگهی مزایده

مرحله اول

شرکت سرمایه‌گذاری ایرانگردی و جهانگردی در نظر دارد فست فود هتل جهانگردی کرمان شعبه ۱ واقع در چهارراه شفا را از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط به صورت اجاره یکساله واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت ۴۸ ساعت جهت رویت و دریافت فرم مزایده، به اموراداری هتل مراجعه نمایند.

ضمناً تاریخ بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۷ در کمیسیون معاملات شرکت خواهد بود.

- ۱- تمام هزینه‌های مزایده و کارشناسی برعهده برنده مزایده است.
- ۲- در صورتی که حداکثر مبلغ پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده از قیمت کارشناسی پایین‌تر باشد آگهی تجدید خواهد شد.
- ۳- نرخ پایه اجاره بهاء طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به صورت ماهیانه مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال اعلام می‌گردد.

هتل جهانگردی کرمان

گرامی باد

صنعت و معدن

۱۰ تیرماه روز

تهر تیرماه سیرجان، پیشرو در عرصه حمل‌ونقل ریلی و جاده‌ای کشور.



روابط عمومی شرکت حمل و نقل ترکیبی
جاده معدنی کهر تیر سیرجان



چهارشنبه ۹ تیر ۱۴۰۰ • سال چهارم • شماره پیاپی ۱۰۱۲

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)
روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیژی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بيمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۴-۸۵-۰۹۱۳۴۸۸۶۸۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
نمبر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazavat@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazavat.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیژی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

سکه

Table with 2 columns: سکه, تغییرات. Rows include ۱۰ تومانی, ۲۰ تومانی, ۵۰ تومانی, ۱۰۰ تومانی, ۲۰۰ تومانی, ۵۰۰ تومانی, ۱۰۰۰ تومانی.

طلا

Table with 2 columns: طلا, تغییرات. Rows include ۱۰۰ گرمی, ۲۰۰ گرمی, ۵۰۰ گرمی, ۱ کیلوگرمی.

ارز

Table with 2 columns: ارز, تغییرات. Rows include دلار آمریکا, یورو, پوند انگلیس, دلار کانادا, دلار نیوزیلند, دلار استرالیا, دلار نیوزیلند, دلار نیوزیلند.

بیشترین افزایش مالکیت حقوقی بورس تهران

Table with 2 columns: نام, تغییرات. Rows include تجارت بانک تجارت, وسلرستا, وسکرمان, کمند, وملت.

بیشترین حجم عرضه بورس

Table with 2 columns: نماد, تغییرات. Rows include ثنوسا, وسخراج, وسفارس, وسکرشا, سشرق.

بیشترین تاثیر مثبت در شاخص کل بورس تهران

Table with 2 columns: نماد, تغییرات. Rows include وامید, ومعادن, کگل, اخبار, فملی.

اطلاعیه های مجامع

Table with 4 columns: نماد, عنوان, تاریخ مجمع, ساعت. Rows include کشرق, بترانس, شاراک, خودگفا, خفتر, پیزد.

گوشی

Table with 2 columns: نوع گوشی, قیمت. Rows include Galaxy S21, Galaxy Tab S6, Galaxy A31, Galaxy A11s, Galaxy A12, Galaxy A02s, شیائومی ۵G 1۰-T Pro, شیائومی Pro 1۰ Redmi Note, شیائومی Pro POCO X3, شیائومی POCO M3, شیائومی YI nova, شیائومی Y7a, Pro Max 11 Apple iPhone, Apple iPhone 11, Plus Y Apple iPhone.

معرفی کتاب

کتاب پول نو: چگونه با کمک به دیگران ثروتمند شویم؟
در کتاب پول نو، چگونه با کمک به دیگران ثروتمند شویم؟ اثر امید جهانگیری تلاش خود را تنها راه دائمی رسیدن به ثروت و کار آفرینی موفق در عصر جدید را به شما نشان داده است...

مناقشات عمومی
مناقسه گذار: اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان
موضوع مناقسه: واگذاری امور خدماتی و پشتیبانی مرکز آموزشی و رفاهی فرهنگیان رفسنجان و تجدید مناقسه مراکز رفاهی و درمانی شهر کرمان مطابق جدول ذیل:

خبر

بازداشت معاون فرماندار عنبرآباد و ۲ نامزد انتخاباتی
دادستان عمومی و انقلاب عنبرآباد از دستگیری و بازداشت معاون سیاسی فرمانداری این شهرستان به همراه ۲ نفر از نامزدهای انتخاباتی شهر مردهک خبر داد.

بورس
کل بورس, شاخص کل بورس, کل فرابورس, شاخص کل فرابورس, کل هم وزن, شاخص هم وزن. Includes charts and data for various indices.

آگهی مناقسه یک مرحله ای
استاندارداری کرمان در نظر دارد مناقسه اجرای کارهای ابنیه، تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان بخشرداری نگین کویر شهرستان فهرج را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی
اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقسه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.